[image: 1]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ОТРАДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от  30.08.2023 г.  № 39
п. Отрадное

О проекте решения Совета народных депутатов
Отрадненского сельского поселения Новоусманского
муниципального района Воронежской области
«По изменению части границы Усманского 1-го
сельского поселения посмежеству с Никольским
и Отрадненским сельскими  поселениями
Новоусманского муниципального района
Воронежской области»

В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Отрадненского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области, решением Совета народных депутатов Отрадненского сельского поселения от  25.07.2018  № 30  «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в Отрадненском сельском поселении Новоусманского муниципального района Воронежской области», решением Совета народных депутатов Отрадненского сельского поселения от  25.07.2018  № 31  «Об   утверждении   Положения  о  проведения   публичных   слушаний, общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности на территории Отрадненского сельского поселения Новоусманского   муниципального   района   Воронежской области», Совет народных депутатов Отрадненского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:

1. Одобрить проект решения Совета народных депутатов Отрадненского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области «По изменению части границы Усманского 1-го сельского поселения по смежеству с Никольским и Отрадненским сельскими  поселениями Новоусманского муниципального района Воронежской области» согласно приложению №1.
2. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета народных депутатов Отрадненского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области «По изменению части границы Усманского 1-го сельского поселения по смежеству с Никольским и Отрадненским сельскими  поселениями Новоусманского муниципального района Воронежской области»  на 20  сентября 2023г.
3. Провести публичные слушания по проекту решения Совета народных депутатов Отрадненского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области «По изменению части границы Усманского 1-го сельского поселения по смежеству с Никольским и Отрадненским сельскими  поселениями Новоусманского муниципального района Воронежской области»
· в поселке Отрадное  -  20.09.2023 г. в 10.00 ч. в  здании администрации Отрадненского сельского поселения по адресу: Воронежская область,  Новоусманский район, п. Отрадное,  ул. Советская, 32 б.
· в  с. Александровка  -  20.09.2023 г. в 13.00 ч. в около детского сада МКДОУ «ЦРР детский сад «Радуга» по адресу: Воронежская область,  Новоусманский район, с. Александровка, ул. Ростовская, 7.
4. Создать оргкомитет (комиссию)  по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту решения Совета народных депутатов Отрадненского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области «По изменению части границы Усманского 1-го сельского поселения по смежеству с Никольским и Отрадненским сельскими  поселениями Новоусманского муниципального района Воронежской области» согласно приложению № 2.
5. Утвердить порядок работы оргкомитета (комиссии) по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту решения Совета народных депутатов Никольского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области «По изменению части границы Усманского 1-го сельского поселения по смежеству с Никольским и Отрадненским сельскими  поселениями Новоусманского муниципального района Воронежской области»  согласно приложению №3.
6. Направить результаты публичных слушаний по проекту решения Совета народных депутатов Отрадненского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области «По изменению части границы Усманского 1-го сельского поселения по смежеству с Никольским и Отрадненским сельскими  поселениями Новоусманского муниципального района Воронежской области»  в органы местного самоуправления Усманского 1-го и Никольского сельских поселений Новоусманского муниципального района Воронежской области.

7. Обнародовать настоящее решение в местах для размещения текстов муниципальных правовых актов  и на официальном сайте администрации Отрадненского сельского поселения в сети «Интернет» - https://otradnenskoe-r20.gosweb.gosuslugi.ru/.
8. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
9. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Отрадненского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области Кокина А.А.

Глава сельского поселения  						А.А. Кокин

[bookmark: P0014]Председатель Совета народных депутатов			         М.Ю. Коротков

                                                                                         Приложение №1
                                                                                       к решению Совета народных депутатов
                                                                                 Отрадненского сельского поселения
Новоусманского муниципального района
                                                       Воронежской области
                                                          от 30.08.2023 года №39

[image: 1]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ОТРАДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от  _______________  № бн
п. Отрадное

По изменению части границы Усманского 1-го
сельского поселения по смежеству с Никольским
и Отрадненским сельскими поселениями
Новоусманского муниципального района
Воронежской области

В соответствии с Федеральнымзаконом РФ  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  рассмотрев заключение о результатах публичных слушаний по проекту решения Совета народных депутатов Отрадненского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области «По изменению части границы Усманского 1-го сельского поселения по смежеству с Никольским и Отрадненским сельскими  поселениями Новоусманского муниципального района Воронежской области» от 30.08.2023 года № 39, Совет народных депутатов Отрадненского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:

1. Дать согласие на изменение части границы Усманского 1-го сельского поселения по смежеству с Никольским и Отрадненским сельскими  поселениями Новоусманского муниципального района Воронежской области.
2. Обнародовать настоящее решение в местах для размещения текстов муниципальных правовых актов  и на официальном сайте администрации Отрадненского сельского поселения в сети «Интернет» - https://otradnenskoe-r20.gosweb.gosuslugi.ru/.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Отрадненского сельского поселения Кокина А.А.

Глава сельского поселения  						А.А.Кокин

Председатель Совета народных депутатов			         М.Ю. Коротков

                                                                                         Приложение №2
                                                                                         к решению Совета народных депутатов
                                                                                 Отрадненского сельского поселения
       Новоусманского муниципального района
                                                        Воронежской области
                                                          от 30.08.2023 года №39

Состав оргкомитета (комиссии) по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту решения Совета народных депутатов Отрадненского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области «По изменению части границы Усманского 1-го сельского поселения по смежеству с Никольским и Отрадненским сельскими  поселениями Новоусманского муниципального района Воронежской области»

           - Авраменко Андрей Михайлович - старший инспектор  администрации Отрадненского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области, член комиссии,
           - Цепковская Екатерина Сергеевна – старший инспектор  администрации Отрадненского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области, член  комиссии;
           -  Кузьменко Ольга Викторовна  - старший инспектор  администрации Отрадненского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области, член комиссии;
 -  Зверева  Татьяна Александровка - депутат Совета народных депутатов Никольского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области, член оргкомитета (комиссии).

                                               Приложение №3
                                                                                      к решению Совета народных депутатов
                                                                                Отрадненского сельского поселения
            Новоусманского муниципального района
                                                       Воронежской области
                                                         от 30.08.2023 года №39

Порядок работы оргкомитета (комиссии) по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту решения Совета народных депутатов Никольскогосельского поселенияНовоусманского муниципального района Воронежской области «По изменению части границы Усманского 1-го сельского поселения по смежеству с Никольским и Отрадненским сельскими  поселениями Новоусманского муниципального района Воронежской области»

Оргкомитет (комиссия) по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту решения Совета народных депутатов Отрадненского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области «По изменению части границы Усманского 1-го сельского поселения по смежеству с Никольским и Отрадненским сельскими  поселениями Новоусманского муниципального района Воронежской области» организует и проводит свою работу по адресу: Воронежская область, Новоусманский район, п. Отрадное,  ул. Советская, 32 б.
Прием вопросов, предложений и замечаний по проекту решения Совета народных депутатов Отрадненского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области «По изменению части границы Усманского 1-го сельского поселения по смежеству с Никольским и Отрадненским сельскими  поселениями Новоусманского муниципального района Воронежской области» осуществляется ежедневно (кроме субботы и воскресенья)  до19 сентября   2023 г. с 9.00 часов до 16.00 часов, телефон8(47341)69-1-58
image1.jpeg